
Uchwała Nr 57/765/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego od Gminy Miejskiej Kętrzyn 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa       

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny, przez Województwo Warmińsko-Mazurskie od Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, prawa własności nieruchomości stanowiących działki gruntu wymienionych i opisanych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przeniesienie prawa własności związane jest ze zmianą przebiegu drogi wojewódzkiej nr 592  

w mieście Kętrzyn oraz koniecznością uregulowania stanu prawnego drogi wojewódzkiej nr 591. 

 

§ 3 

 

Koszty postępowania, związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej w § 1   poniesie 

Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwała Nr 57/765/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

 

L.P. 
NR 

OBRĘBU 

NR 

DZIAŁKI 

POW. 

[HA] 
NR KW  POŁOŻENIE WŁAŚCICIEL 

1 2 3 4 5 6 7 

POD DROGĘ WOJEWÓDZKĄ NR 592 

1. 
Nr 1 miasta 

Kętrzyn 
94/9 0.0112 OL1K/00013808/7 ul. Obrońców Westerplatte Miasto Kętrzyn 

2. 
Nr 1 miasta 

Kętrzyn 
108/10 0.0636 OL1K/00013808/7 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

3. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
178/2 0.0703 OL1K/00028627/2 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

4. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
2/2 0.0144 OL1K/00007985/6 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

5. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
7/1 0.0554 OL1K/00013669/0 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

6. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
7/3 0.0017 OL1K/00013669/0 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

7. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
8/1 0.0351 OL1K/00005745/8 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

8. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
8/2 0.0171 OL1K/00005745/8 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

9. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
42/2 0.0061 OL1K/00007988/7 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

10. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
42/3 0.0044 OL1K/00007988/7  Miasto Kętrzyn 

11. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
46/2 0.0034 OL1K/00007988/7 ul. Gen. Władysława Sikorskiego Miasto Kętrzyn 

12. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
46/3 0.0055 OL1K/00007988/7  Miasto Kętrzyn 

13. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
47/4 0.1862 OL1K/00013674/8 ul. Stefana Żeromskiego  Miasto Kętrzyn 

14. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
338/2 0.0128 OL1K/00007970/8 ul. Stefana Żeromskiego Miasto Kętrzyn 

Razem: 0.4872    

POD DROGĘ WOJEWÓDZKĄ NR 591 

15. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
581/3 0.0017 OL1K/00013524/2 ul. Pocztowa Miasto Kętrzyn 

16. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
581/4 0.0214 OL1K/00013524/2 ul. Pocztowa Miasto Kętrzyn 

17. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
582/1 0.0042 OL1K/00013522/8 ul. Pocztowa Miasto Kętrzyn 

18. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
583/1 0.0160 OL1K/00013520/4 Pl. Zesłańców Sybiru Miasto Kętrzyn 

19. 
Nr 6 miasta 

Kętrzyn 
588/1 0.0306 OL1K/00013521/1 ul. Dworcowa Miasto Kętrzyn 

Razem: 0.0739    

 
 


